PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
16 апреля  2015 г.  №_489

                      г. Рубцовск
	Об  утверждении условий приватизации  нежилого помещения общей площадью 108,2 кв.м, расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Пролетарская, дом 397, помещение 1

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями), пунктом 6 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в соответствии с решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.09.2014 № 387 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2015 год» (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить условия приватизации нежилого помещения общей площадью 108,2 кв.м, расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Пролетарская, дом 397, помещение 1 (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А.Кравцов).
Глава города

         А.Д. Дьяконенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                     к решению Рубцовского городского
Совета депутатов   Алтайского края
От 16.04.2015 № 489
Условия приватизации

нежилого помещения общей площадью 108,2 кв.м, расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск,
улица Пролетарская, дом 397, помещение 1
1. Характеристика объекта продажи:

Нежилое помещение общей площадью 108,2 кв.м находится на первом этаже пятиэтажного жилого дома, расположенного в южной части города Рубцовска по улице  Пролетарской, дом 397, помещение 1. Год постройки дома 1987. Помещение имеет отдельный вход. В помещении имеется центральное отопление, горячее и холодное водоснабжение, общегородская канализация, электроосвещение. Состояние нормальное.
2. Начальная цена продажи - 1 603 000, 0 (один миллион шестьсот три тысячи) рублей.
3. Способ приватизации – аукцион с открытой формой подачи предложений о цене с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 80 150,0 (восемьдесят тысяч сто  пятьдесят) рублей.

4. Срок оплаты:

Денежные средства за приобретенное имущество перечисляются на расчетный счет, указанный в договоре купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка в течение 10 рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи.